Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUCIANO ANTÔNIO SEVERINO

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
RODOLFO HEINZ

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MURILO GALAN

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
EDSON BENEDITO DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
THIAGO VIEIRA NUNES

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 314/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo

Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

5 (CINCO) certificados

Despachados em ___/___/2022

Entregues a ___________

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:16 11625/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DR4PY6FNDAA7J73G
		2022-09-19T17:24:20-0300

		2022-09-19T17:24:20-0300

		2022-09-19T17:24:20-0300

		2022-09-19T17:24:20-0300

		2022-09-19T17:24:20-0300

		2022-09-19T17:24:20-0300